CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG NĐT VÀ T

THƯ NGỎ TUYỂN DỤNG

Kính gửi: Khoa Kỹ thuật Công trình - Trường Đại Học Công Nghệ Sài Gòn.

Lời đầu tiên, thay mặt Công ty TNHH Xây dựng NĐT&T kính gửi đến quý Thầy Cô

Khoa Khoa Kỹ thuật Công trình lời chúc sức khoẻ và lời chào trân trọng.

Công ty TNHH Xây dựng NĐT&T là đối tác đáng tin cậy qua nhiều dự án án lớn với

Công ty Cổ phần xây dựng Coteccons- Công ty xây dựng uy tín hàng đầu Việt Nam.

Hiện nay trên đà phát triển của ngành xây dựng nói chung và nhu cầu mở rộng dự án hoạt

động của công ty nói riêng, Công ty chúng tôi cần tuyển đội ngũ kỹ sư Trẻ - Nhiệt huyết -

Tài năng,

Kính nhờ Quý Khoa hỗ trợ gửi thông tin đến các bạn sinh viên đang có nhu cầu tìm việc.

1. Vị trí tuyển dụng:

- Giám sát kỹ thuật (SL:05).

- QAQC (SL:02).

- QS (SL:02).

2. Khu vực làm việc: Tp. Hồ Chí Minh.

3. Thời gian: Từ ngày: 20-11-2018 đến ngày30-11-2018

4. Đối tượng tuyển: Sinh viên tốt nghiệp đại học, cao đẳng hệ chính quy,

Thông tin liên hệ người phụ trách:  Nguyễn Đình Thắng (Mr. Thắng),

Mail: thangnguyen@ndtt.vn. Số điện thoại: 0968.08.80.98

Kính chúc quý Thầy Cô sức khoẻ và thành công!

 TP. Hồ Chí Minh,ngày 20 tháng11năm 20118.

 P.Giám đốc

 Nguyễn Đình Thắng